
CA D 
b 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
CIUDAD UNIVERSITARIA AV. MIRAFLORES SIN - CASILLA 316- TELEFONO: 583000 ANEXOS 2020-2023 - EMAIL: segeunjbg.edu.pe  

IER LOZAN 
RECT 

R. J 'RGE L S LOZANO CERVERA 
SECR TARJO GENERAL 

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 14277-2024-UN]BG 
Tacna, 12 de diciembre de 2024 

VISTOS: 

El Oficio N° 2383-2024-VIAC, Proveídos N° 11408-2024-REDO y N° 5040-2024-SEGE, 
Resolución Rectoral N° 13928-2024-UNJBG, sobre la modificación de la Resolución Rectoral N° 13928-
2024-UNJBG; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Resolución Rectoral N° 13928-2024-UNJBG, se expresa un reconocimiento y 
felicitación al personal docente y administrativo de la UNJBG, por su destacado compromiso en el 
desarrollo del "Plan de Trabajo por el 53° Aniversario de Creación Institucional de la Universidad 
Nacional Jorge Basadre Grohmann"; 

Que, la Vicerrectora Académica mediante documento del Visto, solícita la inclusión y 
rectificación de la Resolución citada en el artículo precedente, debiendo incluir a la MSc. Maritta 
Haydée Carazas Conde en la Subcomisión de Recepción e Izamiento, asimismo, solicita la rectificación 
en los nombres y apellidos de la SAP. Luz Herrera Estrada (FOE) y la SAP. Alicia Quiñonez Villagra 
(ESME), debido figurar correctamente como SAP. Luz María Herrera Estrada (FCJE) y la SAP. Alicia 
Mar/eta Qu/ñonesVillagra (ESME), integrantes de la Comisión de Almuerzo y Confraternidad; 

Que, en virtud de lo expuesto la Autoridad mediante Proveído N° 11408-2024-REDO, dispone 
la emisión de la Resolución correspondiente, para los efectos a que diere lugar, y; 

De conformidad con el Art. 62° numeral 62.2 de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, Art. 153° 
inc. d) del Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones 
conferidas al señor Rector; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.-  Modificar la Resolución Rectoral N° 13928-2024-IJNJBG, 
debiendo incluir a un integrante en la Subcomisión de Recepción e Izamiento; asimismo, precisar los 
nombres y apellidos de dos integrantes de la Comisión de Almuerzo de Confraternidad, de acuerdo al 
siguiente detalle, dejando subsistentes sus demás contenidos: 

SUBCOMISIÓN DE RECEPCIÓN E IZAMIENTO 
Incluir a: 

/ MSc. Maritta Haydée Carazas Conde 

COMISIÓN DE ALMUERZO DE CONFRATERNIDAD 

Dice:  
v SAP. Luz Herrera Estrada (FCJE) 
/ SAP. Alicia Quiñonez Villagra (ESME) 

Debe decir:  
y' SAP. Luz María Herrera Estrada (FOE) 
V SAP. Alicia Marieta Quiñones Villagra (ESME) 

Regístrese, comuníq uese a rchívese. 


	Page 1

